1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1925 | Segunda-feira, 31 de outubro de 2022  |  www.cmpa.mg.gov.br

PORTARIA

PORTARIA Nº 78 / 2022

DESIGNA SERVIDORES PARA ATUAREM COMO FISCAL TITULAR E

SUBSTITUTO EM CONTRATO CELEBRADO PELA CÂMARA

MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais,

Vereador Dionísio Ailton Pereira, no uso de suas atribuições e em conformidade com o art. 308, inciso I, do

Regimento Interno, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º Designa como fiscal titular e fiscal substituto, respectivamente, para

acompanhar e fiscalizar a contratação celebrada pela Câmara Municipal, os servidores relacionados abaixo:

EMPENHO OBJETO EMPRESA/CNPJ

VIGÊNCIA TITULAR SUPLENTE

EO 815 Seguro predial.

Mitsui Sumitomo

seguros S.A.

 33.016.221/0001-07

13/10/2022

12/10/2023

Sebastião

Moreira

Matrícula184

Setor:

Patrimônio

Nicholas

Ferreira da

Silva

Matrícula 183

Setor:

Coordenadoria

Financeira e

Orçamentária

Art. 2º Em caso de prorrogação do contrato fica mantida a designação constante do

artigo 1º desta Portaria.

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor

na data sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 25 de outubro de 2022.

DIONÍSIO AILTON PEREIRA

Presidente da Mesa

  Ano 06 - Edição 1925                                                                                                                                             Segunda-feira, 31 de outubro de 2022

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1925 | Segunda-feira, 31 de outubro de 2022  |  www.cmpa.mg.gov.br

HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2022

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção e conservação de

jardins internos e externos da Câmara Municipal de Pouso Alegre, incluindo mão de obra profissional,

ferramentas, mudas de plantas, equipamentos e insumos apropriados para a boa prática de jardinagem.

Nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações e no inciso XXII do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520/02,

e ainda com base no parecer da assessoria jurídica, HOMOLOGO, nesta data de 28/10/2022, o Processo

Administrativo nº 62/2022, na modalidade Pregão Presencial 06/2022, à empresa abaixo relacionada:

Pouso Alegre, 28 de Outubro de 2022.

Dionísio Ailton Pereira

Presidente da Mesa Diretora

Empresa CNPJ Lote Valor

Bom Jardim LTDA ME 13.508.461/0001-11 Único R$ 31.800,00

		2022-10-31T17:45:24-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182